CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 359/2013

Recapeamento asfáltico nas Ruas Dr. Flores
e Epitácio.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal que viabilize o recapeamento
asfáltico nas Ruas Dr. Flores e Epitácio no Bairro Paulista.

Moradores do Bairro Paulista estão insatisfeitos com as condições da
capa asfáltica nestas vias, são buracos e valetas em praticamente toda a extensão
no trecho final das ruas no Bairro Paulista.

Contribuintes solicitaram a presença deste vereador para verificar em
loco as os reclames desses moradores, que ao meu entendimento têm sim eles
razões quanto ao pedido de reparos nas ruas acima citadas.

SALA DAS SESSÕES, 19 de junho de 2013

                                                                  REINALDO ROCHA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.lrg.br

http://www.toledo.pr.lrg.br/